
事務所開設のご挨拶

謹啓　紅葉の候　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　

　さて、この度、私、弁護士清水勇希は、令和４年１０月２１日で弁護士法人

北浜法律事務所を退所し、同年１０月２２日より、新たにリット法律事務所を

開設する運びとなりましたので、本書をもってご報告申し上げます。

　

　弁護士法人北浜法律事務所では、素晴らしい先生方から、ご指導ご鞭撻いた

だき、かけがえのない経験ができたことを心より感謝しております。

　

　新たに開設したリット法律事務所では、「クライアントの未来を灯す。」こ

とを事務所の理念として、クライアントの皆様に迅速的確なリーガルサービス

をご提供できるよう、ご依頼いただいた案件・クライアントの皆様のために、

全力を尽くす所存ですので、今後も変わらずご指導ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

　つきましては、事務所開設の披露かたがた日頃のご芳情に感謝の辞を申し上

げたく、以下のとおり小宴を催したいと存じます。

　ご多用中、誠に恐縮ではございますが、ご光来賜りますよう謹んでご案内申

し上げます。

謹白

令和４年１０月吉日

小宴のご案内

日時：令和４年１２月２日（金）

　　　午前１０時から午後９時まで

会場：〒５３０－００５４

　　　大阪府大阪市北区南森町１丁目３－２９

　　　ＭＳＴ南森町ビル５０３

　　　Osaka Metro谷町線 / 南森町駅 徒歩２分

　　　JR東西線 / 大阪天満宮駅 徒歩５分

リット法律事務所

弁護士　清水勇希


